
 
Uchwała Nr 18/386/18/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 17 kwietnia 2018 roku 

 
 
w sprawie wyrażenia zgody na zmianę wierzyciela Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2096 z późn. zm.) w związku z art. 54 ust. 5 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (t.j. Dz. 
U. z 2018 r. poz. 160 z późń. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
       

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na przelew wierzytelności należnych konsorcjum firm: ”IZAN+” sp. z o.o. w Krakowie, Naprzód  
sp. z o.o. w Krakowie oraz Naprzód Service sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie, od Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego  
w Elblągu, z tytułu wykonania umowy nr 51/2017 z dnia 14 lutego 2018 roku, na rzecz dwóch banków, które tworzą 
konsorcjum tj. ESBANK Banku Spółdzielczego z siedzibą w Radomsku i SGB-Bank S.A. w Poznaniu. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Elblągu. 
 
       

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

       
  Przewodniczący  

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
  
                Gustaw Marek Brzezin 
 
 


